
 

    KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému 

 
„Dynamický nákupní systém na zajištění nepravidelné autobusové dopravy“ 

 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky 

musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-

ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost 

o účast v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do 

tohoto DNS zařazeni.  

 

Dodavatelé nezařazení do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito 

dodavatelé jsou však oprávnění podáním žádosti o účast dle § 140 ZZVZ požádat zadavatele o 

zařazení do DNS kdykoli po celou dobu trvání DNS.  

 

1)  Název veřejné zakázky 
 

 

 „Doprava dětí prosinec 2021 / I.“ 

 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění autobusové dopravy na níže uvedené exkurze pro níže 

uvedené školy (viz tabulka) během měsíce listopad. Předmět plnění zahrnuje přistavení autobusu, 

odvoz na místo exkurze a zpět i dobu čekání. 

 

Požadavky na autobus: vozidla musí být vybavena bezpečnostními pásy 

Termín 

exkurze 
Místo exkurze 

Název školy, adresa přistavení 

autobusu 

počet 

dětí 
doprovod 

Čas 

odjezdu 

Čas 

návratu 

01.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ a MŠ Drmoul, Školní 26, 

Drmoul 
33 4 7:40 10:00 

01.12.2021 
Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ a MŠ Drmoul, Školní 26, 

Drmoul 
38 5 7:40 10:00 

01.12.2021 
Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ Habartov, Karla Čapka  119, 

Habartov *1 žákyně na vozíčku, 

požadavek na autobus s nižší 

plošinou nástupu 

41 4 9:30 11:50 



Výzva – veřejná zakázka: ,,Doprava dětí prosinec 2021 /  I.“  zadávaná v rámci DNS              

strana: 2 

 

 
 

 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Termín plnění VZ:  dle jednotlivých dílčích plnění 

 

Místo plnění VZ: dle jednotlivých dílčích plnění 

 

4) Obchodní podmínky 

 
Plnění bude uskutečněno na základě vystavených objednávek a v souladu s podmínkami uvedenými 

v této výzvě. Objednávky budou dodavateli zaslány elektronicky na dohodnutou e - mailovou adresu. 

Povinnost dodavatele potvrdit objednávky do 2 pracovních dní po jejím doručení. Splatnost faktury 

minimálně 21 dní od jejího doručení objednateli. Vystavení faktury po provedení všech dílčích plnění. 

Za dílčí plnění je považováno přistavení autobusu, doprava na místo plnění a zpět a čekací doba jako 

celek na každou akci.  

 

Smluvní pokuta ve výši 3.000 Kč v případě nezajištění jakéhokoliv celého dílčího plnění dodavatelem 

(za každé takovéto pochybení zvlášť). 

Smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každou započatou čtvrthodinu prodlení s přistavením autobusu.  

Smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení zadavatele s úhradou faktury. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 

výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany, uvedený v písemné 

výzvě. 

 

Obě strany jsou oprávněny odstoupit od objednávek nebo jakéhokoliv dílčího plnění v případě, že by 

v souvislosti s opatřeními k ochraně obyvatelstva a prevence nebezpečí vzniku a rozšíření 

onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SAR-CoV-2 došlo k takovému omezení, že 

exkurze nebude možno řádně uskutečnit. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od kteréhokoliv dílčího plnění z důvodu změny okolností. 

Takovéto odstoupení od dílčího plnění oznámí zadavatel dodavateli písemně na dohodnutou  

01.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ Habartov, Karla Čapka  119, 

Habartov, odjezd od MKS 

Habartov, ČSA 
32 2 7:35 9:45 

01.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ a MŠ Lázně Kynžvart, 

K Rybníku 346, Lázně Kynžvart 
60 6 9:45 12:00 

01.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ a MŠ Plesná, Školní 254, 

Plesná 
37 3 9:45 12:00 

02.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

ZŠ Františkovy Lázně, Česká 39, 

Františkovy Lázně 
110 5 8:00 10:00 

02.12.2021 
Hrad Loket, Zámecká 

67, Loket 

Gymnázium Sokolov a Krajské 

vzdělávací centrum, Komenského 

273, 357 35 Chodov, parkoviště u 

sportovní haly v Chodově 

36 2 9:00 12:30 

03.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 

1. MŠ Františkovy Lázně, Česká 

350/14, Františkovy Lázně 
48 2 9:30 11:30 

03.12.2021 

Západočeské divadlo 

Cheb, Divadelní nám. 

556/10 Cheb 
ZŠ a SŠ Aš, Studentská 13, Aš 50 2 7:40 10:00 



Výzva – veřejná zakázka: ,,Doprava dětí prosinec 2021 /  I.“  zadávaná v rámci DNS              

strana: 3 

 

 
 

e - mailovou adresu nejméně 2 pracovní dny před termínem dílčího plnění. 
 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem 

bude nejnižší celková nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 

nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 
 

 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této výzvy.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat přistavení autobusu, odvoz na místo exkurze a zpět i dobu čekání. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková cena, pokud je 

uvedena na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, musí být vždy shodná a 

to včetně haléřových položek.  

 

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 23.11.2021 do 09:00 hod.  

 

Zadavatel v souladu s § 141 odst. 2 ZZVZ zkrátil lhůtu k podání nabídek na základě souhlasu všech dodavatelů 

zařazených do dynamického nákupního systému, a to na 3 pracovní dny. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků tohoto řízení. 

 

 

8) Kontaktní osoba 
 

Kontaktní osobou tohoto řízení je Jaroslav Štěpán, e-mail: jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz 

 

 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

 

 

 

 

mailto:jaroslav.stepan@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka: ,,Doprava dětí prosinec 2021 /  I.“  zadávaná v rámci DNS              

strana: 4 

 

 
 

10) Identifikační údaje zadavatele 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:             Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

Zastoupený:   Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

 

 

11) Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace DNS je dostupná na profilu zadavatele na této adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000006 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na této 

adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004882 

 

Karlovy Vary 16.11.2021        

 
                                                                                                                    

Ing. Tomáš Brtek 

  vedoucí odboru investic      

 

 

Přílohy:  

1) Cenová nabídka  

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000006
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004882

